DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO MUSICAL
LIBERTADORA: UM ESTUDO PILOTO COM UM ESTAGIÁRIO DE LICENCIATURA EM
MÚSICA de autoria de PEDRO SALES DE CASTRO, foi publicado nos Pedagogia em
debate: inovação, inclusão e qualidade no ensino referente ao ISBN 978-65-5222-040-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99662

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99662